
 

 
Av. Prof. José F. Abatti, 258 –  Treviso – SC – CEP 88862-000 – CNPJ: 01.614.019/0001-90 

Fone: (48) 3469 9000 – Fax: (48) 3469 0122 – E-mail: prefeitura@treviso.sc.gov.br – Site: www.treviso.sc.gov.br 

DECRETO Nº 109/2021, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2021. 
 

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO REGIDO PELO EDITAL Nº 001/2021 DA 
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO. 

                             
VALERIO MORETTI, no uso das atribuições legais que lhe confere 
a Lei Orgânica do Município,  

 
DECRETA: 
 
Art. 1º. Fica HOMOLOGADO para surtir os seus imediatos efeitos o 

Resultado Definitivo do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, regido pelo Edital 
nº 001/2021, conforme relação de candidatos classificados constante no anexo 
único deste instrumento, destinado a selecionar candidatos para contratação por 
tempo determinado para atender à necessidade temporária de excepcional interesse 
público, nos termos do Art. 37, IX da Constituição Federal de 1.988. 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

PAÇO MUNICIPAL DELYRIO EGIDIO UBIALLI - TREVISO/SC 
Em, 08 de fevereiro de 2021. 

 
 

VALERIO MORETTI  
Prefeito 

 
Publicado no Diário Oficial dos Municípios - DOM e registrado na Secretaria de 
Administração e Finanças, em 10 de fevereiro de 2021. 
 

ERNANY DA SILVA MORETI  
Secretário de Administração e Finanças 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:prefeitura@treviso.sc.gov.br


 

 
Av. Prof. José F. Abatti, 258 –  Treviso – SC – CEP 88862-000 – CNPJ: 01.614.019/0001-90 

Fone: (48) 3469 9000 – Fax: (48) 3469 0122 – E-mail: prefeitura@treviso.sc.gov.br – Site: www.treviso.sc.gov.br 

 

ANEXO ÚNICO 
 

Nº DA 
INSCRIÇÃO 

NOME CARGO PRETENDIDO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO 

005 CINARA ANTUNES PAGANI ASSISTÊNTE SOCIAL 1º 7,12 

022 CAROLINA DO NASCIMENTO 
SANTOS 

ASSISTÊNTE SOCIAL 2º 6,32 

030 CRISTIANE DE SOUZA ASSISTÊNTE SOCIAL 3º 6,12 

019 TAIS BROCHDE BORBA ASSISTÊNTE SOCIAL 4º 5,83 

033 LUCIMERI BARBOSA CARDOSO 
NESI 

ASSISTÊNTE SOCIAL 5º 4,0 

003 PATRICIA TRISTÃO ABBATTI ASSISTÊNTE SOCIAL 6º 3,92 

020 FERNANDA BEATRIZ DIAS VARGAS ASSISTÊNTE SOCIAL 7º 2,57 

016 GRAZIELLA MAESTRELLI ASSISTÊNTE SOCIAL 8º 2,16 

008 MAGDA MARA OLIVEIRA RAMIREZ ASSISTÊNTE SOCIAL DESCLASSIFICADO - 

012 CELINA HONORIO ASSISTÊNTE SOCIAL DESCLASSIFICADO - 

014 ANA CLAUDIA BROCA ASSISTÊNTE SOCIAL DESCLASSIFICADO - 

021 LAURA BROGNI VAMERLATI ASSISTÊNTE SOCIAL DESCLASSIFICADO - 

025 ROSIMERI CANDIDO ASSISTÊNTE SOCIAL DESCLASSIFICADO - 

026 FERNANDA FERGUGLIA OZORIO ASSISTÊNTE SOCIAL DESCLASSIFICADO - 

028 OSANA DE OLIVEIRA GONÇALVES ASSISTÊNTE SOCIAL DESCLASSIFICADO - 

036 GISELE GHEDIN CARLOS ASSISTÊNTE SOCIAL DESCLASSIFICADO - 

 
 

 
 

Nº DA 
INSCRIÇÃO 

NOME CARGO PRETENDIDO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO 

001 ANIELY KRISTINE DA LUZ NAZÁRIO PSICÓLOGO 1º 4,11 

015 BRUNA GOMES SCARPATI PSICÓLOGO 2º 2,2 

010 FRANCIELE BURATTE PSICÓLOGO 3º 1,45 

002 VANESSA BACK PSICÓLOGO DESCLASSIFICADO - 

004 NEISE CANDIDO EMIDIO PIRES PSICÓLOGO DESCLASSIFICADO - 

006 MÁRCIA CARVALHO DA SILVA PSICÓLOGO DESCLASSIFICADO - 

007 LUCIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 
GOMES 

PSICÓLOGO DESCLASSIFICADO - 

009 ADRIELI ALVES PSICÓLOGO DESCLASSIFICADO - 

011 TAÍRA DE OLIVEIRA GREGORIO PSICÓLOGO DESCLASSIFICADO - 

013 LARISSA DA SILVA RAMOS PSICÓLOGO DESCLASSIFICADO - 

017 BARBARA APARECIDA SCARPARI 
MORO 

PSICÓLOGO DESCLASSIFICADO - 

018 CRISTIANI MEIRA ALVES PSICÓLOGO DESCLASSIFICADO - 

023 DULCINEIA FELICIDADE CLARINDA PSICÓLOGO DESCLASSIFICADO - 

024 ANGELA BEATRIZ DALMOLIN DOS 
SANTOS 

PSICÓLOGO DESCLASSIFICADO - 

027 JADNA CRISTINA MENDES 
HONORIO 

PSICÓLOGO DESCLASSIFICADO - 

029 JOSEANE NAZÁRIO PSICÓLOGO DESCLASSIFICADO - 

031 RUDY VIEITOS GERTNERS PSICÓLOGO DESCLASSIFICADO - 

032 ROSANE GOULART DA SILVA PSICÓLOGO DESCLASSIFICADO - 

034 EDILENE COLONETTI DE SOUZA PSICÓLOGO DESCLASSIFICADO - 

035 DIOGO BATISTA PEREIRA DA 
SILVA 

PSICÓLOGO DESCLASSIFICADO - 

mailto:prefeitura@treviso.sc.gov.br

